Mẫu 4

 CAM KẾT THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
(Gửi kèm theo bản Đăng ký tham gia)
Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai
Tên doanh nghiệp: …………………………………..………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………
Đầu mối liên hệ: …………………………………………………….……………………………Chức vụ:………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
I.   Chúng tôi cam kết tham gia Hội chợ/Triển lãm (chương trình) theo các nội dung sau:

1. Hoàn thành hồ sơ đăng ký tham gia chương trình theo quy định.

2. Trưng bày, giới thiệu và giao dịch các sản phẩm đảm bảo chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm tại Hội chợ.

3. Tuân thủ theo sự lựa chọn và sắp xếp của Ban tổ chức: (i) sản phẩm trưng bày, (ii) trưng bày sản phẩm tại gian hàng Quốc gia và không thực hiện bán các sản phẩm được trưng bày tại gian hàng Quốc gia Việt Nam.

4. Chậm nhất trong vòng 15 ngày sau khi kết thúc chương trình gửi báo cáo kết quả (theo mẫu) về Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai.
5. Thực hiện đúng theo nội quy và quy định của Ban tổ chức chương trình.
6. Chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu không thực hiện nghiêm chỉnh các nội dung trên, bao gồm việc bị loại ra khỏi chương trình và chịu tất cả các chi phí phát sinh do việc không thực hiện các cam kết trên gây ra.
………………………………… ngày …………… tháng …………… năm 2025.

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)